
 

 

Netatmos Smarte Utendørskameraer støtter nå Apple 
HomeKit Secure Video 

 

Paris, 22. april 2021 – Netatmo, den franske lederen innen smarte løsninger for trygge og 
komfortable hjem, kunngjør at begge de Smarte Utendørskameraene (med og uten sirene) nå 
støtter Apple HomeKit Secure Video. Programvareppdateringen er kostnadsfri og automatisk, 
og gjør at brukere kan se video fra de Smarte Utendørskameraene i Apple Home-appen og 
lagre dem i iCloud. Den har vært tilgjengelig for Netatmo Smarte Innendørskameraer siden 
februar 2020, og blir nå de neste par dagene tilgjengelig for alle Smarte Utendørskameraer, 
også kameraer som er kjøpt tidligere. 

 

 
 

Netatmo Smarte Utendørskameraer varsler brukeren i sanntid hvis noen forsøker å bryte seg 
inn. Kameraene kan skille mellom folk, dyr, kjøretøy og harmløse bevegelser, og varsler 
brukeren umiddelbart hvis de registrerer noe mistenkelig. 

– Brukerne er svært opptatt av hvordan videoopptakene av hjemmet deres sikres. De vil være 
sikre på at ingen andre kan få tilgang til videoene. Vårt svar på dette var å lage kameraer som 
har lokal lagring. Vi ønsket å gi brukerne flere alternativer, så vi bestemte oss for å støtte 
Apple HomeKit Secure Video. På den måten kan Netatmo-brukere lagre aktivitet som de 
Smarte Utendørskameraene registrerer, trygt i iCloud. I tillegg til lokal lagring kan Netatmo-
brukere nå velge mellom tre alternativer for sikkerhetskopiering i skyen: Apple HomeKit Secure 
Video, sin egen Dropbox-konto eller sin egen FTP-server, forklarer Fred Potter, grunnlegger 
og CEO av Netatmo.  



 

HomeKit Secure Video lar brukerne overvåke hjemmet på en trygg og privat måte 

Apple-kunder kan nå se direktesendt video samt ti dager med nylig aktivitet som Smarte 
Utendørskameraer har registrert, i Apple Home-appen på iPhone, iPad eller Mac. Med Apple 
TV, HomePod eller iPad konfigurert som hjemmets hub bruker HomeKit Secure Video 
informasjon på enheten til å analysere hendelser som er fanget opp på Smarte 
Utendørskameraer, for å kategorisere dem (person, dyr, bil osv.). Videoer lagres trygt på 
iCloud, der bare kunden kan se dem.  

Med HomeKit Secure Video blir nye funksjoner tilgjengelig også for Smarte Utendørskameraer.  
Brukerne kan opprette automatiske funksjoner for HomeKit Secure Video, for eksempel at 
hagelysene slår seg på så snart Smart Utendørskamera registrerer en person. 

Brukerne må ha et iCloud-abonnement på minst 200 GB for å kunne bruke HomeKit Secure 
Video. De kan legge til ett kamera kostnadsfritt, og de som har et abonnement med 2 TB, kan 
legge til opptil fem kameraer – helt uten at det påvirker lagringsgrensen i iCloud.  

 

Pris og tilgjengelighet  

Netatmo Smart Utendørskamera med Sirene selges for 3499 NOK på www.netatmo.com og 
på Komplett, Dustin, Power, Proshop. 

Netatmo Smart Utendørskamera uten Sirene er også tilgjengelig via disse utsalgskanalene for 
2999,99 NOK. 

Alle funksjonene til Smart Utendørskamera er tilgjengelig uten kostnad. Brukerne trenger ikke 
betale for abonnementer eller andre kostnader for å bruke Kameraene og få tilgang til dataene 
sine. 

 

 

 

Om Netatmo: 

Netatmo er et ledende smarthus-selskap som utvikler enkle og smarte produkter som gjør hjemmet ditt tryggere 
og mer komfortabelt. Siden oppstarten i 2012 har Netatmo hatt som mål å utvikle produkter som: 

 100% inkludert i prisen: ingen abonnementsgebyrer eller ekstrakostnader som dukker opp i tillegg 
 100% sikkert: garantert data- og personvern 
 100% oppgradert: alle oppgraderinger og funksjoner legges til jevnlig og er gratis 

Netatmo tilbyr 13 enheter og tilbehør for smarthjem. Produktene er nyttige og enkle å bruke, og gjør dagliglivet 
enklere og mer behagelig. I tillegg til sine egne produktkategorier samarbeider Netatmo med andre bransjeledere 
gjennom «with Netatmo»-programmet for å utvikle smarte løsninger som kan integreres i hjemmet.  

I 2018 ble Netatmo med i Legrand Group, en global spesialist på elektrisk og digital bygginfrastruktur. 

Netatmo, same home, just smarter. 
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